ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.02.2016 № 5/75

О внесении изменения в Положение «О флаге
МО «Верещагинский муниципальный район»

В соответствии с ч. 6. ст. 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. Внести изменение в Положение «О флаге МО «Верещагинский муниципальный район», утвержденное решением Земского Собрания района от 26.10.2006 года № 28/338: в подпункте 6.1. слова «статьи 3» заменить словами «пункта 2».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района С.В. Тунев

Глава муниципального района –
глава администрации Верещагинского
муниципального района С.В. Кондратьев